ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 133-CV/BTGĐUK
Hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về

biển, đảo Việt Nam

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Lai Châu, ngày 02 tháng 4 năm 2024

   Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở

Thực hiện Công văn số 955-CV/BTGTU, ngày 08/03/2024 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc phối hợp triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

về biển, đảo Việt Nam. Để Cuộc thi tiếp tục có sức lan tỏa sâu rộng và thu

hút được đông đảo sự tham gia của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức,

người lao động, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp

tỉnh đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở đẩy mạnh tuyên truyền, cổ vũ, động viên

cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên,

học sinh, sinh viên tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi.

(có Thể lệ Cuộc thi kèm theo)

Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực ĐUK (b/c),

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Các đoàn thể Khối,

- Lưu BTGĐUK.

TRƯỞNG BAN

Lại Khánh Trung

		2024-04-02T10:48:23+0700
	Việt Nam
	Lại Khánh Trung<Lai Khanh Trung/DUKCQ/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T14:39:37+0700